

COMMUNIQUE DE PRESSE

18 novembre 2019

Décès de Thierry Pomaret

Thierry Pomaret, directeur général du Crédit Agricole Alpes Provence, entrepreneur humaniste et visionnaire, nous a quittés.

Grand militant de l'esprit d'entreprise, très attaché à son territoire, Thierry Pomaret était reconnu de ses pairs et a su construire une banque attachée aux valeurs de l'entrepreneuriat.

"Nous perdons l'un des nôtres, Thierry Pomaret était un fervent défenseur de l'entreprise et une parole libre qui nous manquera assurément" a déclaré Philippe Korcia, Président de l'Upe 13.

L'Upe 13, son président, le Bureau et les membres du Conseil Exécutif présentent à sa famille ses plus sincères condoléances.